АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2010  № 30

     п. Морской

О начале отопительного сезона

2010/2011    года   в    сельском

поселении «Поселок Морской»

         На основании постановления Правительства РФ от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», постановления администрации Охотского муниципального района от 07.09.2010 № 318 «О начале отопительного сезона 2010/2011 года в Охотском муниципальном районе

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Определить начало отопительного сезона 2010/2011 года в сельском поселении «Поселок Морской» для МОУ дошкольного и младшего школьного возраста начальной школы-сада п. Морской и ФАП с 20 сентября 2010 года, а для остальных потребителей (администрация сельского поселения) с 01 октября 2010 года. Начало отопительного сезона должно быть перенесено от указанных дат на более  поздний срок при среднесуточной температуре наружного воздуха более +8 0С и на более ранний срок при установившейся среднесуточной температуре наружного воздуха ниже +8  0С в течение 5 суток подряд.

         2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций сельского поселения, нанимателям социального жилья и собственникам жилых помещений в срок до 30 сентября 2010 года закончить работы по утеплению зданий и помещений, квартир, обеспечить выполнение тепло- и энергосберегающих мероприятий.

         3. Главному специалисту администрации сельского поселения Никоненко Л.В. опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                             Л.В. Шевчук